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Information från kommunalrådet. 
Sommaren har präglats av Covid-19, bitvis hårt tryck på vår personal på våra äldreboenden. Men 
personalen har gjort ett fantastiskt jobb under de tuffa månaderna som Covid-19 lagt sig som en 
våt filt över Sverige och Ragunda. 

Vi har haft ett uppsving då det gäller besökare som varit till Paviljongen och Döda fallet, även en 
del näringar har haft ett uppsving i försäljningen av varor i år. 

Koppelhällan har varit ett sorgebarn under uppstarten, vi fick ta ett beslut att inte öppna badet 
pga gammal utrustning och inga tillgängliga reservdelar. 

Simskolan flyttades till Geråbadet, vi fick hyra in oss på campingen för att ha tillgång till 
omklädningsrum och matsal. 

19 juli var det ceremoni vid Paviljongen, vi bestämde tidigt att vi skulle ha en liten mindre och 
framförallt Corona säker ceremoni. Robert.F planerade och ceremonin blev bra och Corona 
säker så gott det gick att göra. Vi var representerad av KS ordf, oppositionsråd, KF ordf och 
kommundirektören.  

Vi fick träffa den nya ambassadören, hon var väl insatt i de planer som vi haft för att kunna hitta 
en driftform för att säkra upp Paviljongens framtid. Personal från ambassaden besiktade och 
fotade brister på byggnaden, förhoppningsvis kan vi få ett kostnadsförslag för de renoveringar 
som behövs göras i närtid på paviljongen i höst. Vi kommer att boka upp ett möte med 
ambassadören nu i höst och hoppas då att vi kan få ett besked hur vi ska gå vidare. 

Jag har haft löpande dialog med konkursförvaltaren då det gäller Älggårdsberget, det är ett bud 
lagt så vi får se vad det blir av det hela. 

Jag har även haft dialog med slalombackens ägare under sommaren, det blir ingen försäljning i år. 
Vi i  måste fatta några beslut om hur vi ska gå vidare i frågan, kommunen har idag 5% i bolaget. 
Nuvarande ägare vill att vi ska köpa 10% till och så vill ägaren ha besked om ett nytt avtal på 1 år 
och även ha ett driftstöd. 

Mötet med ServaNet blev bra och vi förde fram våra synpunkter på sittande möte än en gång, 
och vi fick en bra och konstruktiv dialog. Vi har skickat vårt förslag till förändringar som vi vill 
ha med i ett eventuellt nytt avtal till VD och ordförande för ServaNet. 

Budgetarbetet för 2021 har vi startat upp igen, jag har inte fått några synpunkter från den 
budgetdag vi hade i början på juni. Vi lämnade ett antal förslag till alla partier och jag hade 
hoppats få några inspel och synpunkter från er. Men vi får ta nya tag.  

Vi har också fått besked om ökade anslag till kommunen på runt 8 miljoner kronor för 2021 efter 
en överenskommelse mellan regeringen, Liberalerna och Centerpartiet. Det underlättar vårt 
budgetarbete betydligt. 

Tyvärr har vi fått besked att Zepro varslar 37 stycken ur sin arbetsstyrka i Bispgården, vi har haft 
möte med platschefen och information från honom var att minskade orderingångar pga Covid 19 
är problemet. Förmodligen kan det bli negativa effekter för underleverantörer till Zepro. 
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Vi kommer att ha ett möte med arbetsförmedlingen, Zepro, berörda tjänstemän och presidiet när 
vi vet mer. 

Vi kommer att fortsätta att jobba på samma sätt i höst som vi gjort hittills under Corona 
perioden. Vi följer de riktlinjer som folkhälsomyndigheten rekommenderar. 

 

Håll i, håll ut och håll avstånd. 

 

Mikael Westin KSO 
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Information från verksamheten 
Sedan kommunfullmäktiges möte i juni har en sommar som inte liknat andra passerat. Påverkan 
på Ragunda kommun på grund av covid-19 har inte varit så stor som befarat hittills, men ännu är 
vi inte igenom denna period.  

Under sommaren har vi haft gott om besökare som stannat över dagen och vissa har även 
övernattat i vår kommun. Vi har i viss mån varit drabbade av trängsel vid turistattraktioner, men 
med stöd från bygg- och miljökontoret har situationen gått att lösa.  

Inför hösten fortsätter den som kan att arbeta hemifrån, möten sker i stor utsträckning digitalt 
och vi följer med noggrannhet Folkhälsomyndighetens rekommendationer i samtliga 
verksamheter.  

Näringslivskontoret fortsätter oförtrutet att stötta våra företagare med information och handfasta 
råd. 

Arbetet med Hållbart arbetsliv i Ragunda återupptas i coronasäkrad kostym. Resultaten från den 
uppföljande medarbetarenkäten som gjordes i maj visar förbättrade resultat i alla parametrar. 
Särskilt roligt är de positiva förflyttningarna avseende förbättrad ledningskvalitet, förbättrat stöd 
från överordnad samt tillit mellan ledning och medarbetare, då alla chefer arbetat strukturerat för 
att tillse dessa värden. Enkäten hade även samma svarsfrekvens som föregående undersökning 
trots pågående pandemi. Detta tolkas som att det finns ett stort intresse, engagemang och 
ansvarstagande hos medarbetarna. Givetvis ska vi tillse att förvalta detta förtroende väl! 

Glokala Sverige och arbetet med FN:s 17 hållbarhetsmål drar också igång i början av oktober och 
det ska bli intressant att få koppla samman detta med verksamheternas mål. 

Vad gäller utbyggnad av fiber för Ragunda kommun har projektledare för kommande arbeten 
börjat sin tjänst och beslut om att säga upp nuvarande konkludenta avtal för omförhandling har 
fullföljts. 

Ragunda kommun rekryterar ny förvaltningschef till Samhällsbyggnadsförvaltningen. En viktig 
roll som har bäring på hela kommunen och såväl interkommunal verksamhet som näringsliv och 
samtliga medborgare. Kommunen kommer även inom kort att annonsera ut tjänsten som 
förvaltningschef inom Stöd och omsorgsförvaltningen. Även denna tjänst är av största vikt för att 
upprätthålla de lagkrav vi har inom dessa områden samt utföra arbetet med god kvalitet och 
arbetsmiljö. 

Sammanfattningsvis kan perioden från föregående kommunfullmäktigemöte i juni till idag 
beskrivas som annorlunda, men kommunen har med gemensamma ansträngningar funnit ett sätt 
att arbeta på som möjliggjort att vi kommer framåt i de allra flesta delar trots en mycket 
föränderlig omvärld. 
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I tjänsten,  
 

Eva Norum kommundirektör 
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